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INFORMATIONSMEDDELANDE     Solna, 25 september 2018 
 
 
Eurocine Vaccines informerar om sin stärkta patentportfölj 
 

Genom Eurocine Vaccines systematiska arbete med patenträttigheter har 
bolaget nu minst ett beviljat patent i var och en av de sju största marknaderna 
för influensavacciner, vilket ger ett starkt skydd för den egna teknologin 
Endocine™ och den nasala influensavaccinkandidaten Immunose™ FLU. 

De sju största marknaderna för influensavacciner, USA, Japan, Frankrike, Tyskland, 
Italien, Spanien och Storbritannien, väntas tillsammans nå en försäljning om 4,3 
miljarder USD år 20251. I var och en av dessa marknader har nu Eurocine Vaccines 
beviljats minst ett patent. Tidigare har patent beviljats även i Kina, Sydkorea, 
Ryssland, Australien och Nya Zeeland.  

Därmed omfattar de beviljade patenten de viktigaste marknaderna för 
influensavacciner och motsvarar mer än 30% av världens befolkning, med giltighet till 
2031 respektive 2033. 

- Att systematiskt skydda våra rättigheter, och därmed vår affärsverksamhet, utgör en 
betydande del av vårt dagliga arbete och stärker vår förhandlingsposition, säger 
Anna-Karin Maltais, bolagets chef för forskning och utveckling, med ansvar för 
patentfrågor. 

Vidare arbete med patentansökningarna i ytterligare länder sker fortlöpande. 

 

Om Patent 
Patent är en ensamrätt att utnyttja en uppfinning. Ingen annan får tillverka, sälja eller 
importera uppfinningen utan att patentägaren har gett tillstånd, till exempel i form av 
en licens. Därmed förhindras konkurrenter att använda uppfinningen. Patentintrång 
kan beivras och leda till rättslig påföljd. 

De patent som Eurocine Vaccines har erhållit beviljande för skyddar vacciner med 
bolagets teknologi Endocine™, särskilt Immunose™ FLU, avsedda bland annat för 
barn, för immunsvaga (t.ex. äldre) samt för enkel och säker självadministrering.  

De patent som har beviljats utgår från respektive patentansökan och är den formella 
beskrivningen av vad som har skyddats i respektive land. 

Varje patentansökan bedöms utifrån nyhetsvärde, uppfinningshöjd och industriell 
tillämplighet. För att ett patent ska beviljas måste det anses uppfylla dessa tre krav, 
vilket Eurocine Vaccines ansökningar har gjort i de aktuella länderna. 
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Kontakt 
Vid frågor kontakta VD Hans Arwidsson, 
e-post hans.arwidsson@eurocine-vaccines.com, telefon 070 634 0171. 
 
Om företaget 
Eurocine Vaccines använder sin kliniskt validerade teknologi Endocine™ för att utveckla patentskyddade 
nasala vacciner. Endocine™, baserat på kroppsegna komponenter, bidrar med fördelar som immunitet i 
både slemhinna och blodserum, liksom bekväm nasal vaccinering utan nålstick.  

Bolagets första produktkandidat, det nasala kvadrivalenta influensavaccinet Immunose™ FLU, är i klinisk 
utvecklingsfas, med målsättningen att bli det första godkända nasala influensavaccinet för barn under 2 
års ålder. Barn är det segment av influensavaccinmarknaden som växer snabbast, vilket beror på att 
WHO rekommenderar årlig influensavaccinering för bland annat barn.  

En klinisk fas I/II-studie i unga vuxna har genomförts med det nasala kvadrivalenta influensavaccinet 
Immunose™ FLU, bolagets huvudprojekt. Resultaten från studien visar god säkerhet och immunrespons i 
både nässlemhinna och blodserum, vilket utgör en god grund för den fortsatta utvecklingen av 
Immunose™ FLU. Nästa kliniska studie, där äldre inkluderades, genomfördes redan under 
influensasäsongen 2017/2018. Studien genererar nödvändig säkerhetsdokumentation innan barn kan 
studeras, samtidigt som äldre utvärderas som en ytterligare affärsmöjlighet. Immunologiska resultat 
väntas i oktober 2018. 

För en utförligare beskrivning av Eurocine Vaccines verksamhet, se Bolagets årsredovisning för 
räkenskapsåret 2016/2017 och www.eurocine-vaccines.com. 

Eurocine Vaccines är listat på Spotlight Stock Market. 
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